Efectivo / Cheque

INVERSIONE§ COCLE NUEVA
pRospERrDAD, S.A. i 1 55698526-2-2020

Dirección Regional MiAMBIENTE Codé

Ventanilla Tesorería

Fecha del Recibo

Guía I P. APTE

Tipgde§licnte

No. de Cheque

2023-1 0-1 I

Contado

Transferencia B/. 353.00

:.-.; .1.r.' :.-:' :.. :. TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO E/. 353.00

Monto Total Bl. 353.00

CANCELA MEDIANTE TRA§NFERENCIA CON CONFIRMACION N"-215767654 I EN CONCEPTO DE ESTUDIO DE

IMPACTO AMBIENTAL CATEGORIA 1 , MAS PAZ Y SALVO / REP LEGAL: QUOPEI QIU / SECTOR: CALLE HECTOR C
BERMUDES,

):;t. ,1!l-.: i 1.,: ri

1B 10 2023 a9'.23'.24